[image: ]

[bookmark: _GoBack]关于开展 2022 年市级巾帼文明岗 申报工作的通知

各区（县、市）妇联，各园区、市直机关妇工委，各高校妇联：
为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和省 市委党代会精神，引领广大妇女建功新时代，更好推动我市巾帼 文明岗创建提质扩面，经研究，决定开展 2022 年市级巾帼文明 岗申报工作。请各地各部门按照《宁波市巾帼文明岗管理办法》 的有关规定，认真做好推荐申报工作，重点推荐在疫情防控、对 口扶贫协作、文明典范城市建设、共同富裕示范先行等方面成绩 突出的岗位。于 5 月 15 日前将申报表和汇总表的电子版（ 岗位 名称必须是全称）通过浙政钉报市妇联基层工作部备案。
各地各部门要以巾帼文明岗创建活动为契机，进一步规范管
理，丰富岗位文化，注重发挥岗位经济效应、人才效应和社会效 应，鼓励动员“四新”领域创岗，促进妇女岗位成才，发挥巾帼 文明岗在推动宁波加快建设现代化滨海大都市中的积极作用。
联 系 人： 何 炜
联系电话：0574-89186026
电子邮件：327984273@qq.com

- 1 -

附件：1.宁波市巾帼文明岗申报表
2.宁波市巾帼文明岗申报名单汇总表

[image: ]宁波市妇女联合会 2022 年 4 月 13 日

- 2 -

附件 1

宁波市巾帼文明岗申报表
所在系统或区县（ 市）、 园区、 高校：

	巾帼文明岗名称

	争创市级文明岗 时间

岗位  负责人

姓名

巾帼文明岗成员
	总人数

办公室
电话及
手机

	其中女性 人数

	单位地址

	主 要 事 迹
	要求 500 个字左右打印在表格内

	岗位所在单位意见

盖  章 年   月      日
	各区县（市）妇联，  园区、 市直机关妇工委 、  高校妇 联意见

盖  章 年   月      日
	市妇联意见

盖  章 年   月      日

- 3 -

附件 2

宁波市巾帼文明岗申报名单汇总表

	推荐单位：

	岗位名称
	岗位地址
	联系电话
	联系人
	备注

- 4 -
image1.png
TOW W E Rk A A

image2.png